
21° MIGLIO DI PIERO - PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1 Miglio DONNE - RISULTATI 10/10 - 16:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:58.48  

2 66 BERETTA Alessandra 1966 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:58.66  

3 108 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:14.22  

4 123 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:18.42  

5 109 FALAUTANO Monica 1964 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:29.92  

6 111 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:54.24  

7 105 CALDARULO Francesca 1947 SF70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:14.82  

8 47 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:22.14  

 16 LANDO Maria Agatina 1964 SF55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

 106 CERIOLI Valentina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:05.38  

2 121 PROTTO Laura 1970 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:23.34  

3 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:29.80  

4 122 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:30.12  

5 119 PANEBIANCO Lorena Maria 1963 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:34.50  

6 117 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.76  

7 49 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:40.76  

8 104 BESTIANI Alessandra 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:51.52  

 126 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

 115 LEOMBRUNO Sabrina 1978 SF40 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:12.40  

2 102 ARINI Ilaria 1996 SF CH001 SVIZZERA 5:16.06  

3 110 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:17.86  

4 124 SAHILI Rafika 2000 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:22.82  

5 101 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:23.02  

6 120 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.78  

7 112 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:40.46  

8 113 GRAVINA Elide May 1981 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.38  

9 114 LAZZARINI Marina 1981 SF35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:52.10  

10 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:00.24  

 118 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA DNS  

 116 LOCATELLI Roberta 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 103 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 5:12.40  

2 102 ARINI Ilaria 1996 SF CH001 SVIZZERA 5:16.06  

3 110 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5:17.86  

4 124 SAHILI Rafika 2000 PF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5:22.82  

5 101 ALEKSOVA Dayana Nikolae 1991 SF BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:23.02  

6 120 PEZZOTTA Martina 1993 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.78  

7 112 GOSIO Sara 1996 SF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:40.46  

8 113 GRAVINA Elide May 1981 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:47.38  

9 114 LAZZARINI Marina 1981 SF35 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:52.10  

10 9 BOMBELLI Licia 1996 SF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:00.24  

11 125 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 6:05.38  

12 121 PROTTO Laura 1970 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:23.34  

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:29.80  

14 122 RAINERI Sara Maria luis 1974 SF45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6:30.12  

15 119 PANEBIANCO Lorena Maria 1963 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:34.50  

16 117 LORUSSO Maria Pia 1968 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:36.76  

17 49 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:40.76  

18 104 BESTIANI Alessandra 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:51.52  

19 107 DAMIANO Monica 1972 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:58.48  
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20 66 BERETTA Alessandra 1966 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:58.66  
21 108 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:14.22  

22 123 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:18.42  

23 109 FALAUTANO Monica 1964 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:29.92  

24 111 GARIBOLDI Magda Giulian 1958 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:54.24  

25 105 CALDARULO Francesca 1947 SF70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:14.82  

26 47 VALASSINA Gabriella 1947 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:22.14  

 126 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

 116 LOCATELLI Roberta 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO DNS  

 115 LEOMBRUNO Sabrina 1978 SF40 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

 118 MARCHIANO' Elvira 1985 SF35 MI798 MILANO ATLETICA DNS  

 106 CERIOLI Valentina 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 16 LANDO Maria Agatina 1964 SF55 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



21° MIGLIO DI PIERO - PROVA CLUB DEL MIGLIO
PIOLTELLO - 10 OTTOBRE 2020
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 10/10 - 17:39

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:01.54  

2 128 ANGIOLETTI Andrea 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:09.28  

3 181 SPINAZZOLA Guido 1956 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:55.96  

4 48 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:10.08  

5 65 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:39.02  

6 156 FERRARI Pietro 1936 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:25.68  

 180 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS  

 151 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 70 CASANA Massimo 1970 SM50 BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 PAPA Carlo 1966 SM50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:27.08  

2 174 PEZZOTTA Giorgio Luigi 1957 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:40.42  

3 6 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:40.74  

4 150 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:54.14  

5 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:07.56  

6 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:37.82  

7 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:05.82  

8 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:32.10  

 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

 11 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

 22 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:00.30  

2 184 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:00.56  

3 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:01.80  

4 68 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 6:02.64  

5 137 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:04.46  

6 143 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 6:12.26  

7 171 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA 6:18.18  

8 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:24.82  

9 5 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:30.38  

10 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:31.48  

11 153 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:34.36  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 190 MAURI Franco 1963 SM55 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:31.38  

2 33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 5:37.80  

3 127 ANGELO Calogero 1957 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:47.06  

4 130 BALDO Stefano 1970 SM50 MI271 LA MICHETTA 5:48.32  

5 55 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:50.78  

6 185 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:54.82  

7 186 ZOIA Federico 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:58.18  

8 187 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:59.00  

9 158 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 6:00.06  

10 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:04.88  

11 146 CAMPINI Luigi 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:23.20  

12 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:24.42  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 BALDO Simone 2001 JM MI271 LA MICHETTA 5:38.34  

2 14 BRUNATI Mario 1972 SM45 MI922 ATLETICA DESIO ASD 5:39.96  

3 46 VENA Marcello 1974 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:40.18  

4 183 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:41.24  

5 97 CONTI Davide 1981 SM35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:45.64  
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6 15 MANZINI Emilio 1966 SM50 PR246 G.P. PUBBLICA ASS.NZA BUSSETO 5:47.18  
7 148 COLANINNO Roberto 1974 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:49.56  

8 166 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:54.78  

9 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:00.68  

10 1 MANCINELLI Giovanni 1988 SM MI308 ATHLETIC TEAM 6:04.44  

11 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:47.14  

 163 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 170 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:07.68  

2 178 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:12.72  

3 147 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:14.82  

4 133 BASSO Antonio 1981 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.14  

5 139 BREDA Cristiano 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:15.60  

6 160 GIARAMIDA Giuseppe 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:15.80  

7 157 FIORINI Mattia 1978 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:17.98  

8 72 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:20.62  

9 179 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.88  

10 30 CUSUMANO Rodolfo 1963 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:25.62  

11 18 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM50 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:28.32  

12 23 LAZZARI Giuseppe 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.14  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 RESCALLI Davide 1987 SM MI308 ATHLETIC TEAM 4:59.00  

2 177 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5:03.14  

3 140 BRESCIANI Giorgio 1966 SM50 BS562 ATL. PARATICO 5:04.66  

4 173 OLIVA Mauro 1973 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:05.08  

5 145 CALAPRICE Nicola 1997 SM MI271 LA MICHETTA 5:05.58  

6 176 RESTEGHINI Filippo 1976 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:08.90  

7 191 BOLPAGNI Uber 1974 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:09.28  

8 20 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:13.84  

9 141 BRESCIANI Cristian 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:14.20  

10 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.96  

11 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:19.06  

 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 167 MANINI Marco 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:35.46  

2 165 MACRI Pietro 2001 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:40.40  

3 175 PIETROBONI Matteo 2001 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:42.14  

4 142 BRUGNOLI Andrea 1998 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:42.60  

5 149 COLI Simone 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:43.16  

6 164 LOSI Gabriele 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:43.84  

7 136 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:46.16  

8 161 GUERINI Mose' 2001 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:47.12  

9 192 MAPELLI Francesco 1984 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:49.56  

 154 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 172 NDIAYE Saliou 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 169 MANZONI Claudio 1972 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 10 Ottobre 2020 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:18.30  

2 138 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:23.12  

3 162 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:26.46  

4 159 GALVANI Martino 2001 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:28.40  

5 132 BASSANI Francesco 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:32.00  

6 188 LEONE Edoardo Giuseppe 2002 JM PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 4:32.44  

7 182 TOSI Renato 1976 SM40 BS562 ATL. PARATICO 4:32.72  

8 144 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:34.86  

9 92 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI787 DE RAN CLAB 4:35.30  

10 135 BERTOCCHI Mattia 1984 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:42.44  

11 168 MANTOVANI Federico 2001 JM BS521 FREE-ZONE 4:46.16  

 152 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:18.30  



2 138 BRASI Iacopo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:23.12  
3 162 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:26.46  

4 159 GALVANI Martino 2001 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:28.40  

5 132 BASSANI Francesco 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:32.00  

6 188 LEONE Edoardo Giuseppe 2002 JM PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 4:32.44  

7 182 TOSI Renato 1976 SM40 BS562 ATL. PARATICO 4:32.72  

8 144 BURRINI Matteo 1995 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:34.86  

9 92 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI787 DE RAN CLAB 4:35.30  

10 167 MANINI Marco 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:35.46  

11 165 MACRI Pietro 2001 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:40.40  

12 175 PIETROBONI Matteo 2001 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:42.14  

13 135 BERTOCCHI Mattia 1984 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:42.44  

14 142 BRUGNOLI Andrea 1998 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:42.60  

15 149 COLI Simone 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:43.16  

16 164 LOSI Gabriele 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:43.84  

17 168 MANTOVANI Federico 2001 JM BS521 FREE-ZONE 4:46.16  

17 136 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4:46.16  

19 161 GUERINI Mose' 2001 JM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 4:47.12  

20 192 MAPELLI Francesco 1984 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:49.56  

21 17 RESCALLI Davide 1987 SM MI308 ATHLETIC TEAM 4:59.00  

22 134 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:01.54  

23 177 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5:03.14  

24 140 BRESCIANI Giorgio 1966 SM50 BS562 ATL. PARATICO 5:04.66  

25 173 OLIVA Mauro 1973 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:05.08  

26 145 CALAPRICE Nicola 1997 SM MI271 LA MICHETTA 5:05.58  

27 170 MONACIZZO Simone 1989 SM MI271 LA MICHETTA 5:07.68  

28 176 RESTEGHINI Filippo 1976 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:08.90  

29 128 ANGIOLETTI Andrea 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:09.28  

29 191 BOLPAGNI Uber 1974 SM45 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:09.28  

31 178 ROSSONI Claudio 1975 SM45 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 5:12.72  

32 20 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI308 ATHLETIC TEAM 5:13.84  

33 141 BRESCIANI Cristian 1977 SM40 BS688 ATLETICA BRESCIA MARATHON 5:14.20  

34 147 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:14.82  

35 133 BASSO Antonio 1981 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:15.14  

36 139 BREDA Cristiano 1977 SM40 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:15.60  

37 160 GIARAMIDA Giuseppe 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:15.80  

38 85 LUCCHINI Michele 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.96  

39 157 FIORINI Mattia 1978 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 5:17.98  

40 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:19.06  

41 72 MINENI Mattia 1992 SM BS256 PADILE RUNNING TEAM 5:20.62  

42 179 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:23.88  

43 30 CUSUMANO Rodolfo 1963 SM55 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 5:25.62  

44 18 MAZZA Giovanni Pietro 1966 SM50 BS362 G.S. MONTEGARGNANO 5:28.32  

45 190 MAURI Franco 1963 SM55 MI830 CORRO ERGO SUM RUNNERS 5:31.38  

46 33 ROCCA Nicola 1968 SM50 BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 5:37.80  

47 129 BALDO Simone 2001 JM MI271 LA MICHETTA 5:38.34  

48 14 BRUNATI Mario 1972 SM45 MI922 ATLETICA DESIO ASD 5:39.96  

49 46 VENA Marcello 1974 SM45 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:40.18  

50 183 UCCELLI Andrea 1976 SM40 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:41.24  

51 97 CONTI Davide 1981 SM35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:45.64  

52 127 ANGELO Calogero 1957 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:47.06  

53 15 MANZINI Emilio 1966 SM50 PR246 G.P. PUBBLICA ASS.NZA BUSSETO 5:47.18  

54 130 BALDO Stefano 1970 SM50 MI271 LA MICHETTA 5:48.32  

55 148 COLANINNO Roberto 1974 SM45 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:49.56  

56 23 LAZZARI Giuseppe 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:50.14  

57 55 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM60 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:50.78  

58 166 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:54.78  

59 185 ZECCHI Daniele 1955 SM65 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 5:54.82  

60 181 SPINAZZOLA Guido 1956 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:55.96  

61 186 ZOIA Federico 1966 SM50 MI360 ATL. 99 VITTUONE 5:58.18  

62 187 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:59.00  

63 158 GALLO Christopher 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 6:00.06  

64 131 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:00.30  

65 184 VALSECCHI Franco 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:00.56  

66 61 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM55 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:00.68  

67 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:01.80  

68 68 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 6:02.64  

69 1 MANCINELLI Giovanni 1988 SM MI308 ATHLETIC TEAM 6:04.44  

70 137 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:04.46  

71 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:04.88  

72 143 BUITRAGO Santiago 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 6:12.26  



73 171 MURA Gianluca 1974 SM45 MI271 LA MICHETTA 6:18.18  

74 146 CAMPINI Luigi 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:23.20  

75 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL.UNICREDIT CIRCOLO MILANO 6:24.42  

76 27 D'ANGELO Salvatore 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 6:24.82  

77 60 PAPA Carlo 1966 SM50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:27.08  

78 5 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM70 MI419 ATL. VIGNATE 6:30.38  

79 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:31.48  

80 153 DI LELLO Alfredo 1962 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:34.36  

81 174 PEZZOTTA Giorgio Luigi 1957 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6:40.42  

82 6 LOLLINI Rodolfo 1957 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:40.74  

83 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:47.14  

84 150 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:54.14  

85 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM75 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:07.56  

86 99 BACILIERI Luciano 1952 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 7:37.82  

87 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:05.82  

88 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM75 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:32.10  

89 48 CABRINI Franco 1948 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:10.08  

90 65 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:39.02  

91 156 FERRARI Pietro 1936 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:25.68  

 172 NDIAYE Saliou 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 22 GUERRA Mario 1953 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

 154 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 169 MANZONI Claudio 1972 SM45 BS562 ATL. PARATICO DNS  

 39 MERISIO Francesco 1967 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

 163 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS  

 152 CROTTI Giovanni 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 180 RUARO Cristiano 1968 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS  

 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

 151 COLOMBO Lorenzo 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

 70 CASANA Massimo 1970 SM50 BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB DNS  

 11 RENZI Quirino 1963 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


